
Souhlas zákonných zástupců – LVK ZŠ Novoborská 
 

 

Souhlas zákonných zástupců s mimoškolní akcí 
LVK 

Souhlasím s účastí mého syna (dcery)   

na mimoškolní akci (LVK) termín: 20. 3. – 24. 3. 2023 

Dostal/a jsem informace o zotavovacím pobytu: 
- termín a místo odjezdu na zotavovací pobyt, termín a místo příjezdu ze zotavovacího 
pobytu, 
- náplň zotavovacího pobytu, 
- způsob dopravy, ubytování a stravování, 
- výši účastnického poplatku a způsob financování, 
- vedoucí LVK 

Souhlasím s uvedením osobních údajů mého syna (dcery) pro potřeby ubytovatele a 
poskytovatele SkiResort Černá Hora/Pec pod Sněžkou (jméno, adresa, rodné číslo, datum 
narození) ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů 

Jsem si vědom/a zdravotního stavu svého syna (dcery) a při odjezdu odevzdám vedoucímu 
zotavovacího pobytu (LVK): 
- Prohlášení zákonných zástupců dítěte (nejeví známky akutního onemocnění, nepřišel  
   do styku s infekčním onemocněním, není nařízeno karanténní opatření). 
- Případné informace o změně zdravotní způsobilosti, zdravotních obtížích dítěte nebo 
   jiných závažných skutečností, které by mohly mít vliv na průběh či účast na mimoškolní  
   akci. 
- Informace o osobních lécích syna (dcery), souhlas s podáním léků 
- doklad nebo čestné prohlášení o seřízení lyží 

Beru na vědomí, že můj syn/dcera v případě hrubého porušení kázně, vážnějšího úrazu 
nebo onemocnění bude vyřazen/a z lyžařského výcviku. Zákonný zástupci si pro žáka 
přijedou a dopraví domů na vlastní náklady. V případě dřívějšího odjezdu z LVK nebude 
platba za kurz ani její poměrná část vrácena.  
Dále se zavazuji uhradit případné hmotné škody na ubytovacím zařízení, které svým 
chováním způsobí moje dítě. 

Syn (dcera) dcera má vše z nezbytného vybavení na LVK. 

Datum a podpis zákonného zástupce žáka  

 


